
ZARZĄDZENIE NR 135 
BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczenia urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. z 2023 r., poz. 2408 z późn. 
zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), 
w związku z Zarządzeniem Wojewody Pomorskiego z dnia 1 października 2024 r. w sprawie wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim w okręgu wyborczym nr 3, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Nowy Dwór Gdański miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

1) słupy ogłoszeń zlokalizowane w miejscowości Nowy Dwór Gdański: 

a) ul. Generała Władysława Sikorskiego, 

b) ul. Morska. 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w §1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.miastonowydwor.pl 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego 
 
 

Jacek Michalski 

 

Id: 785826A0-272F-4C72-8405-6303265F36A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135 BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


